[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АКСАЙСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2016 г.
	№
	47-139

г. Аксай
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №186, №187, №188, №189, №190, №191 в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Аксайского района установила, что  выборы депутатов Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района четвертого созыва состоялись по 10 (десяти) одномандатным  избирательным округам.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Аксайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Щепкинского  сельского поселения Аксайского района четвертого созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Зотова
Евгения Григорьевна
	1955 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Октябрьский; пенсионер; выдвинута Ростовским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член ПП «КПРФ»

по одномандатному избирательному округу №2

	Папанов
Сергей Алексеевич
	1955 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону, пенсионер, выдвинут региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №3

	Черноусов
Юрий Иванович
	1955 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Октябрьский, МОУ Октябрьская СОШ, директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Роговенко
Александр Николаевич
	1953 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, ООО «ПКФ Донской Купец» генеральный директор; депутат Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения на непостоянной основе, выдвинут Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Ростовской области, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №5

	Косилов
Сергей Михайлович
	1969 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Щепкин, ООО «Стрим», коммерческий директор, депутат Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения на непостоянной основе, выдвинут Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Ростовской области, член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №6

	Романенко
Надежда Александровна
	1954 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Щепкин; пенсионер, выдвинута Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Алексаньян
Тигран Валерьевич
	1979 года рождения, место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; индивидуальный предприниматель Алексаньян, директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №8

	Хараян
Наталья Николаевна
	1973 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Возрожденный, МБУК ЩСП «Октябрьский СДК», директор, депутат Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения на непостоянной основе, выдвинута Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №9

	Карабедов
Георгий Михайлович
	1987 года рождения, место жительства Ростовская область, Аксайский район, поселок Темерницкий, РУ ЗКС Северо-Кавказского военного округа  - филиал ВКП юрист, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №10

	Абакумов
Николай Викторович
	1978 года рождения, место жительства Ростовская область Аксайский район, хутор Ленина,  ООО «Международная ассоциация пчеловодов», директор, выдвинут Аксайским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление для опубликования в общественно-политической газете «Победа».

Председатель комиссии

В.И. Иванов
Секретарь комиссии

И.Г. Колиуш